
Áreas de Influência Área (hectares) 
ADA - Área Diretamente Afetada - Limite do Empreendimento 1.758,62,60

AII - Área de Influência Indireta Meio Socioeconômico  286.655,00,00 
AII - Área de Influência Indireta Meio Físico e Biótico 8.375,78,00 

AID - Área de Influência Direta 12.401,00,00 
Área do Entorno 10.646,93,00 

#

#

!
!

831543/2015

831453/2010

831817/2010

832420/2012

831544/2015

833334/2014

831333/2018

831298/2020

830818/2019

832431/2014

830154/2016

830792/2020

300525/2014

831725/2010

830529/2020

831339/2019

300165/2019

833710/2010

830465/2012

830807/2016

833893/2011

831217/2020

830006/2020

831346/2016

831452/2010

833600/2013

301146/2016

832893/2014

830003/2020

831488/2014

831528/2012
831437/2012

832332/2018

830637/2011

830529/2020

835687/1993

830158/2019

834151/2011

830047/2006

830610/2018

830155/2016

832068/2014

833430/2013
830459/2013

830460/2013

831694/2016
830214/2006

830340/2019

831175/2016

830248/2016

833121/2015

830684/2019

830513/2012833120/2015

832085/2018

831127/2012
831462/2017

830023/2020

830194/2021

834296/1995

834472/2011
831708/2017

831431/2017

831442/2019

830112/2008

833072/2013

831430/2017

830945/2016

830590/2018

833243/2006
830602/2021

301145/2016
830227/2020

831430/2008

834268/1994

830529/2020
834589/2010

834046/2010

831439/2017

830909/2017

831087/2017833561/2014

832188/2009

832178/2009

832187/2009

832181/2009

832186/2009

832185/2009

833356/2010

830807/2016

830420/2010

830416/2010

830421/2010

NPaa

MPciNPrv

K2m
NP2bp

ENdl

MPpa

K1_beta_sg

PP2_gamma_1j

NP2_gamma_1ip

NP2_gamma_1ip

K1_beta_sg NP2_gamma_1ip

ENdl

NP2_gamma_1ip

Araxá - Unidade A

Canastra IndivisoRio Verde

Marília
Paraopeba

Serra Geral

Paranoá

Granitos Tipo Ipameri

Jurubatuba

Serra Geral

Granitos Tipo Ipameri

Granitos Tipo Ipameri

Coberturas detrito-lateríticas com concreções ferruginosas

Coberturas detrito-lateríticas com concreções ferruginosas

Patrocínio

Silvano

46°55'0"W47°0'0"W47°5'0"W47°10'0"W47°15'0"W47°20'0"W

18
°50

'0"
S

18
°55

'0"
S

19
°0'

0"S

Sources: Esri, HERE, Garmin,
USGS, Intermap,
INCREMENT P, NRCan, Esri

-47°0'0"-47°12'0"-47°24'0"

-18
°4

8'0
"

-19
°0

'0"

Geologia e Títulos MineráriosLegenda

! Vilas

Processos Minerários

# Sede de Municípios

AID - ÁREA DE INFLUÊNCIA DIRETA
ADA - ÁREA DIRETAMENTE AFETADA 
AII - ÁREA DE INFLUÊNCIA INDIRETA MEIO FÍSICO E BIÓTICO
AII - ÁREA DE INFLUÊNCIA INDIRETA MEIO SÓCIOECÔNOMICO

Geologia
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NPaa, Araxá - Unidade A
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EXECUÇÃO:
Agrosolos Agronomia e Meio Ambiente Eireli 
Endereço: Av. José Amando de Queiroz, 430
Bairro: São Vicente
Cidade: Patrocínio - MG 
CEP: 38740-160
Telefone: (34) 3831-9844
E-mail: agrosolos@agrosolos.com.br
Home page: www.agrosolos.com.br

EIA Fazenda Bom Jardim I e II
Município: Patrocínio - MG
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